

f @
Seguiteci e condividete
sisasiciliaspa.it

Offerte valide
dall'8 al 21
Maggio 2025



QUICK
La spesa Rapida e conveniente
gruppo **SISA**



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

MAMMA *che* OFFERTE

FIANDINO
FORMAGGIO
ITALIANO
MINIMO 14 MESI
L'ETTO

1,09
al kg 10,90



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
VARI FORMATI
1 KG

0,95



MAGNUM
VARI GUSTI
X 4

3,49



ISCRIVITI ON LINE SU
STRAPAPA.IT



GIORNALE DI SICILIA **tes** **rgs**

strapapà
Unica. Bella. Tua.

domenica 11 maggio 2025

Ritrovo ore 10.00 - Partenza ore 11.00 - Piazza Castelnova

main sponsor



MACELLERIA



SUBITO X TE

OGNI 15 EURO DI SPESA,
CON UN PICCOLO CONTRIBUTO

DI 3,99 EURO

**RICEVERAI
UN'INSALATIERA
+ POSATE NEW
DESIGN**



13,90 FETTINE DI BOVINO
ADULTO
PER PIZZAIOLA
AL KG



3,49 COSCIA
DI POLLO
AL KG



1,90 ALI
DI POLLO
AL KG



8,90 PETTO
DI POLLO
A FETTE
AL KG



7,49 HAMBURGER
DI SUINO
AL KG



7,49 SALSICCIA
DI SUINO
ALLA PIZZAIOLA
AL KG



SISA
PRONTI DA CUOCERE
HAMBURGER
DI TACCHINO
200 GR

1,49
al kg 7,45



2,99 PERE ABATE
PROV. ARG.
AL KG



2,79 MELONE RETATO
PROV. IT. CAT. I
AL KG

SEMI DI ZUCCA
TOSTATI
PROV. UA
AL KG

6,49



ARACHIDI
CON GUSCIO
TOSTATE PREGY
AL KG

3,99



2,39
al Kg 1,19



ORSERO
BANANE
PROV. CO. CAT. I
AL KG

1,59



CETRIOLO TONDO
BARATTIERE PROV. IT
AL KG

1,99



1,59
al Kg 3,18

SISA
POMODORI PICCADILLY
VASCHETTA
PROV. IT. CAT. I
500 GR



SISA
MELE RED DELICIOUS
VASCHETTA
X 4 - 750 GR

1,39
al Kg 1,85

NATURIZIA
RUCOLA IGP
70 GR

0,99
al kg 11,12



NATURIZIA
INSALATA
PEDALIZIA
130 GR

1,99
al kg 15,31



SISA

SISA
LATTUGHINO
100 GR

0,99
al kg 9,90



VIENI A SCOPRIRE TUTTE LE OFFERTE



LEONCINI
PROSCIUTTO COTTO
SCALIGERO
L'ETTO

1,29
al kg 12,90



Leoncini

Morbido, dolce, gustoso, il prosciutto cotto mette d'accordo chi segue la dieta e chi ama il gusto. E anche i palati più gourmet grazie ad abbinamenti speciali che valorizzano un vero prosciutto cotto.

la **GASTRONOMIA**
ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia.



KING'S

KING'S
PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
L'ETTO

2,69
al kg 26,90



1,79
al kg 17,90

VILLANI
SALAME NAPOLI/
UNGHERESE
L'ETTO

VILLANI
1886



1,09
al kg 10,90

VILLANI LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
ETTO

PRÉSIDENT



0,99
al kg 9,90

PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO

RIGAMONTI



3,29
al kg 32,90

RIGAMONTI
BRESOLA DELLA
VALTELLINA IGP
L'ETTO

AURICCHIO
1877



1,79
al kg 17,90

AURICCHIO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

LATTERIE RIUNITE
DAL 1959



1,39
al kg 13,90

LATTERIE RIUNITE
CACIO FRESCO
L'ETTO

Deliziosa

UN SAPORE CHE TI PUGLIA

MOZZARELLA

La mozzarella ricavato tradizionalmente da latte di bufala o di mucca. Si gusta al meglio a crudo, magari con pomodori maturi e basilico nella classica caprese. Perfetta anche su pizze, insalate o accompagnata da prosciutto crudo e pane croccante. Un vino bianco leggero o una birra chiara ne esaltano la freschezza.



2,19

DELIZIOSA
MOZZARELLA CIOFFO
AL PEZZO



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

MAMMA che OFFERTE

MILK
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO/LIGHT
200 GR

0,99
al kg 4,95



SISA
PANCETTA A CUBETTI
AFFUMICATA/DOLCE
100 GR X 2

1,99
al kg 9,95



KRAFT
FETTINE
CLASSICHE
350 GR

2,59
al kg 7,11



MULLER
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2

0,79
al kg 3,40



Offerte valide
dall' 8 al 21
Maggio 2025

BANCO FRIGO
ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia!

pag. 4



2,79
12,13 al Kg

GALBANI
GALBANINO
SENZA LATTOSIO/
AFFUMICATO/LIGHT
230 GR

FINI
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
250 GR

2,49
al kg 9,96



PARMAREGGIO
CUOR DI MIX
GRATTUGIATO
FRESCO
70 GR

0,99
al kg 14,14



ACTVIA
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 4

2,29
al kg 4,58



DE CECCO
GNOCCHI DI PATATE
500 GR

0,99
al kg 1,98



VALLELATA
MOZZARELLA
100 GR X 3

2,69
al kg 8,97



SISA



0,99
al kg 4,30

SISA
PASTA BRISEÈ
ROTONDA
230 GR

2,49
al kg 49,80

SISA
SALMONE
NORVEGESE
50 GR



SISA
AFFETTATO FRESCO
PROSCIUTTO CRUDO
100 GR

1,99
al kg 19,90



SISA
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZA
AGLIO
90 GR

0,89
al kg 9,89



SURGELATI

ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia!



3,29
9,14 al Kg

FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
CON LIMONE/
PATATE/POMODORO
360 GR



2,99
al kg 6,23

SISA
BISCOTTO
TRIGUSTO
X6 - 480 GR

5,99
al kg 14,98

SISA
FILETTO
DI PLATESSA
400 GR



FINDUS
2 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI/
AI SEMI
200/216 GR

2,99



SISA
FAGIOLINI FINISSIMI
750 GR

1,69
2,25 al Kg



MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/ALBICOCCA
400 GR

2,99
al kg 7,48



MULINO BIANCO
NASTRINE
X 6

2,69



BAULI
CROISSANT FARCITI
VARI GUSTI
X 6 - 222/300 GR

1,99



1,19
al kg 6,61

PAVESI
RINGO CACAO/
NOCCIOLA/VANIGLIA
165 GR

FERRERO
NUTELLA
950 GR

6,49
al kg 6,83



GRANAROLO
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LITRO

0,99



KELLOGG'S
SPECIAL K
BARRETTE
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

2,29



1,19

STAR TEA
CLASSICO
20 FILTRI



0,99
al kg 3,96

COLUSSI
OSWEGO/
ZUPPALATTE
250 GR

COLUSSI
FROLLINI
VARI GUSTI
450/500 GR

1,99



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 GR X 4

10,99



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA



MAMMA
che
OFFERTE

PARMALAT
ZYMIL LATTE
GUSTOSO DIGERIBILE/
MAGRO DIGERIBILE/
BUONO DIGERIBILE
1 LITRO

1,69



ZUEGG
CONFETTURE
CLASSICHE
VARI TIPI
320 GR

1,59
al kg 4,97



1,29
al kg 6,51

BUONDI BAULI
X 6
198 GR

KINDER
PANECIOC
X10 - 300 GR

2,49
al kg 8,59





INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

MAMMA
che
OFFERTE

LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR



0,99
al kg 1,98



2,49

AURIGA
TONNO OLIO DI OLIVA
80 GR X 3/LEGGERO 60 GR X 3/
NATURALE 80 GR X 3

RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
NATURALE/OLIO DI
OLIVA
125 GR



1,99
al kg 15,92

Offerte valide
dall' 8 al 21
Maggio 2025

la DISPENSA
ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia!

pag. 6

KNORR
DADI
CLASSICO/VEGETALE
X 10

0,99



SAIWA
CIPSTER
THE ORIGINAL
6 BUSTINE
132 GR

1,99
al kg 15,08



SAN CARLO
PATATINE
VARI GUSTI
150 GR

1,49
al kg 9,93



DEVELEY
SQUEEZE KETCHUP/
MAIONESE -60%
250 GR

1,39
5,56 al Kg



KRAFT
MAYONNAISE
SMALL - 185 ML

1,29
7,37 al Lt



SISA

SISA
ACETO
DI MELE
500 ML

1,29
al Lt 2,58



COSTANZA
ACCIUGHE SOTT'OLIO
80 GR

1,69
al kg 21,13



1,99

SAGRA
OLIO FRI MAX
1 LITRO

MULINO
BIANCO
PAN CARRE
285 GR

0,79
al kg 2,77



DE CECCO
VARIE TRAFILE
FORMATI
SPECIALI
500 GR

1,49
al kg 2,98



BARILLA
SUGHI RICCHI
VARI GUSTI
300 GR

1,99
al kg 6,63



0,99
al kg 2,48

VALFRUTTA
LEGUMI LATTA
VARI TIPI
400 GR

SACLA'
ACETELLI
GIARDINIERA/
INSALATINA
290 GR

1,49
al kg 5,14



1,49

SCOTTI
GALLETTE BASMATI/
INTEGRALE/
MAIS/CLASSICHE
120/130/150 GR



0,89
al kg 1,27

POMI'
PASSATA
DI POMODORO
700 GR



2,49
al kg 4,98

GALLO
VENERE NERO/
ROSSO/BASMATI/
BASMATI INTEGRALE
500 GR



1,99
al kg 3,98

MULINO BIANCO
CRACKER SALATI/
NON SALATI/
INTEGRALI
500 GR

SISA

SISA
POMODORI
PELATI
400 GR

0,50
1,25 al Kg



SISA
FARINA
IDEALE PER PIZZA
1 KG

0,99



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

QUICK
La spesa Rapida e conveniente
gruppo **SISA**

MAMMA
che
OFFERTE

BOTTEGA
SALSA CILIEGINO/
DATTERINO/
PICCADILLY
330 ML

0,89
al lt 2,70



ZUCCHI
OLIO EVO CLASSICO
750 ML

4,99
6,65 al Lt



CURTIRISO
RISO
CARNAROLI
1 KG

2,79



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

MAMMA che OFFERTE

JOLLY COLOMBANI
SUCCHI DI FRUTTA
CLASSICI
VARI TIPI
200 ML X 3



0,69
al lt 1,15

HEIENEKEN
BIRRA
33 CL X 3



2,19
al lt 2,17

PEPSI
LATTINA
VARI GUSTI/
MIRANDA ARANCIA/
SEVEN'UP GASSOSA
33 CL



0,40
al lt 1,21

SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6



1,80
0,15 al Lt

PORTA PALO
VINO BIANCO/
ROSSO IGT
75 CL



1,89
2,92 al Lt

Offerte valide
dall' 8 al 21
Maggio 2025

le BEVANDE
ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia!

pag. 8

LETE
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 X 1,5 LITRI



2,10
0,23 al Lt

SAN BENEDETTO
ACQUA FRIZZANTE
1,5 LITRI X 6



2,28
0,25 al Lt



1,49
al lt 2,48

ESTATHE
FERRERO
LIMONE/PESCA
200 ML X 3

POWERADE
BEVANDA
VARI GUSTI
500 ML



0,99
al lt 1,98

PEPSI
REGULAR/TWIST
CLASSICA/
MAX ZERO
1,5 LITRI



1,19
al lt 0,79

ORASI
BEVANDA SOIA
SENZA
ZUCCHERO/
BEVANDA SOIA/
RISO
1 LITRO



1,69

SAN BENEDETTO
FRUIT&POWER
40 CL



0,89
al lt 2,22

SAN BENEDETTO
THE DETEINATO
LIMONE/PESCA
25 CL



0,59
2,36 al Lt

TURA'
VINO IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75 CL



2,59
3,45 al Lt

BECK'S
BIRRA
60 CL



1,09
1,65 al Lt

SEGESTA
AMARO
70 CL



9,90
14,14 al Lt

CORA
APERITIVO BIANCO/
ROSSO
1 LITRO



2,99

SiSa che Conviene

CERCA I PRODOTTI NEI PUNTI VENDITA

E CON LA TUA CARTA FEDELTÀ, OTTieni LO SCONTO DIRETTAMENTE IN CASSA.*



~~2,99~~

2,29

al kg 11,45

GRANTERRE
PARMAREGGIO
BURRO
200 GR



~~2,99~~

2,59

GRANTERRE
TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR

CALVÉ
CLASSICA
450 ML

~~2,79~~

2,29

al lt 5,35



CALVÉ
TOP DOWN
SALSE
VARI GUSTI
250 ML

~~2,59~~

2,24

al lt 8,96



KIKKOMAN
SALSA SOYA
CLASSICA
150 ML

~~4,79~~

4,24

al LT 28,27



ROBERTO
GRANPIADA
CLASSICA
X 3 - 330 GR

~~1,59~~

1,44

al kg 3,00



FLORA
RISO
CLASSICO
1 KG

~~2,99~~

1,99



FLORA
RISO
BELL'INSALATA
1 KG

~~2,79~~

1,79



OROGEL
GRANFRITTO
PASTELLATO
540 GR

~~3,99~~

3,29

al kg 7,31



HARIBO
CARAMELLE
FRIZZANTI
VARI GUSTI
175/200 GR

~~1,69~~

1,59



HARIBO
CARAMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR

~~1,59~~

1,49



HARIBO
CHAMALLOW
MIX/BBQ
150 GR

~~1,49~~

1,39

al kg 7,94



~~1,89~~

1,59

GRANCEREALE
BISCOTTI
VARI TIPI
230/250 GR



~~4,39~~

3,69

GLADE
AUTOMATIC
SPRAY
RICARICA
VARI TIPI

PERLANA
COLOR /NERO/
ROSA
28 LAVAGGI

~~5,29~~

3,79



~~3,35~~

2,75

MENTADENT
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML

***PROMOZIONE VALIDA SOLO PER I POSSESSORI DI SORRISI CARD**



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

MAMMA che OFFERTE

SVELTO
DETERSIVO
PER PIATTI
ACETO/LIMONE/
ZENZERO
E LIMONE
980 ML X 3



4,49

GENERAL
FUSTONE
98 MISURINI



8,99

NAPISAN
ADDITIVO
DISINFETTANTE
CLASSICO
1 LITRO



2,99

BIO PRESTO
CAPS
CLASSICO/COLOR
X 18



3,99

Offerte valide
dall' 8 al 21
Maggio 2025

L'IGIENE

ogni giorno solo il meglio per te e la tua famiglia!

pag. 10

VIAKAL
SPRAY
VARI TIPI
470 ML



2,49

FINISH
POWER GEL
VARI TIPI
600 ML



3,69

ACE
CANDEGGINA
DENSO PIU' ARMONIE
FLOREALI/FRESCO
PROFUMO
2,5 LITRI



2,39

AVA
DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
36 LAVAGGI



2,99

COCCOLINO
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
3 LITRI



2,99

CIF
GEL BAGNO
BRILLANTE
750 + 250 ML/
GEL CANDEGGINA
750 ML



1,69



1,49

MON AMOUR
AMMORBIDENTE CONCENTRATO
BLU MARE/ORO
ARGAN/NINFEA VIOLA
650 ML

LYSOFORM
SPRAY
VARI TIPI
700 ML



1,99

SWEET HOME
DETERGENTE
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO



1,69



0,99

MORBIDELLE
TOVAGLIOLI
PACCO MAXI

TENDERLY
TUTTO CUCINA STYLE
X 2



1,49

DIESS
BICCHIERI
X 100



0,99

DIESS
PIATTI
PIANI/FONDI/QUADRI
1 KG



2,29



4,79

PANTENE
MASCHERA CAPELLI
VARI TIPI
160/300 GR



1,99

COLGATE
DENTIFRICIO CALCIUM
125 ML

PALMOLIVE
SAPONE LIQUIDO
AQUARIUM/
MANDORLA
500 ML



1,10

FRESH&CLEAN
INTIMO PH 5.5
ANTIBATTERICO/
EXTRA DELICATO
200 ML



0,99

LUXURY
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
750 ML



0,99

WILKINSON
EXTRA 3 ESSENTIALS
X 4+2/
XTREME 3 BEAUTY
X 4



2,59



3,79

HUGGIES
PANNOLINO
MUTANDINA
VARIE MISURE



0,99

FRESH&CLEAN
SALVIETTE
BABY CARE
X 60

PETFOOD



5,99

MIGLIOR CANE
CROCCETTE
MANZO
4 KG



1,69

NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA
VARI TIPI



MIGLIOR GATTO
BOCCONI
VARI TIPI
405 GR

0,65

SISA

SISA
PATE' CANE
VARI GUSTI
150 GR

0,49



INQUADRA IL QR CODE
E SCARICA LA NOSTRA
APP SISA

QUICK
La spesa Rapida e conveniente
gruppo **SISA**

MAMMA
che
OFFERTE



BOROTALCO
BAGNO
VARI TIPI
450 ML

1,89



INFASIL
DEODORANTE
SPRAY
VARI TIPI
150 ML

2,59

Oltre le Offerte

La Convenienza continua!

dal

MAGGIO

15

al

MAGGIO

21

FERRARINI
PROSCIUTTO CRUDO
RISERVA
L'ETTO

1,79
al kg 12,90



COATI

COATI
PROSCIUTTO COTTO
SCELTO BORDO
L'ETTO

0,99
al kg 9,90



PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR X 2

1,89
al kg 11,81



ASDOMAR
TONNO
OLIO DI OLIVA
70 GR X 6

4,99
al kg 11,88



ROSSOGARGANO
PASSATA
690 GR

0,79
al kg 1,15



RUMMO
PASTA DI SEMOLA
CLASSICA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,69
al kg 1,38



LAVAZZA
CIALDE
CREMA&GUSTO
X 100

12,99



SANTAL
SUCCO
DI FRUTTA
VARI TIPI
1 LITRO

1,19



SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2 LITRI

0,99
al lt 0,83



DREHER
BIRRA
66 CL

0,89
al lt 1,35



LYSOFORM
DETERGENTE LAVATRICE
VARI TIPI
54 LAVAGGI

3,99



Morbide Carezze

COLLEZIONA ELEGANZA E QUALITÀ

CALEFFI
MY FAMILY, MY HOME

la raccolta si è conclusa il **27 aprile 2025**

...hai tempo per richiedere i premi entro
e non oltre **lunedì 19 maggio 2025**

